PAGE
3

Межведомственная комиссия по противодействию коррупции в

муниципальном образовании «Мелекесский район»
	24 января  2020 г.

10-00
	№ 1

	г. Димитровград

ПРОТОКОЛ

заседания

Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в
муниципальном образовании «Мелекесский район»
Председатель – Гиматдинова Р.В.
Заместитель председателя- Боева Г.А.

Секретарь – Русяева Е.Ю.
Присутствовали члены Межведомственной комиссии по противодействию коррупции:
Зимуков Э.М.
Хрипунов А.В.

Салмина Г.Н.
Минаев А.Г.

Еликов В.П.

Радзевановская Ю.В.

Сафронов С.С.

Кудряшова Е.Н
Губанова Е.Н.

Буянова Е.Ю.

Сахабутдинова Г.Г.
Иванова М.В.

Якупова Р.З.
Отсутствовали:
Отец Александр Ижуков

Хисмятуллов Г.Г.
Приглашенные:
Зюзина В.П. – заместитель прокурора Мелекесского района
Место проведения: зал заседаний администрации МО «Мелекесский район» (ул. Хмельницкого, 93, 2 этаж).

	10.00 – 10.05

	Открывает и ведёт заседание Комиссии председатель комиссии Гиматдинова Р.В.
5 мин.

	10.05- 10.20
	1. Об итогах антикоррупционной работы в муниципальном образовании «Мелекесский район» в 2019 году и планах на 2020 год.

Докладывает: Боева Г.А. – руководитель аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район»

15 мин.

	10.20 – 10.35
	2. Об итогах работы  Межведомственной комиссии по противодействию коррупции муниципального образования «Мелекесский район» в 2018 году и планах работы на 2019 год.
Докладывает: Гиматдинова Р.В. – Председатель Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район»;

 15 мин.

	10.35-10.45
	Обсуждение. Подведение итогов.

Вступительное слово Председателя Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в МО «Мелекесский район» Ульяновской области Гиматдиновой Р.В.

1. По первому вопросу повестки дня

СЛУШАЛИ  Боеву Галину Александровну – руководителя аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район».
Выступающая ознакомила присутствующих с итогами антикоррупционной работы в муниципальном образовании «Мелекесский район» в 2019 году и планах на 2020 год.
После обмена мнениями

РЕШИЛИ:
1. Информацию руководителя аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район» Боевой Г.А. принять к сведению.

2. По второму вопросу повестки дня

СЛУШАЛИ Гиматдинову Рузалию Вазыховну – Председателя Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в  муниципальном образовании «Мелекесский район».
Выступающая ознакомила присутствующих с итогами работы  Межведомственной комиссии по противодействию коррупции муниципального образования «Мелекесский район» в 2019 году и планах работы на 2020 год.
После обмена мнениями

РЕШИЛИ:
1.  Информацию Председателя Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в  муниципальном образовании «Мелекесский район» Гиматдиновой Р.В. принять к сведению.
2. Утвердить план работы Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в  муниципальном образовании «Мелекесский район» на 2020 год.

3. Утвердить план заседания Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в  муниципальном образовании «Мелекесский район» на I полугодие 2020 года.

	Председатель
Секретарь

	Р.В. Гиматдинова
Е.Ю. Русяева

PAGE